
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 25.10.2016 г.                №     57 
 

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
30.10.2007г. № 406 
 

 
В соответствии со статьей 20 Устава района, решением Представительного 

Собрания Сямженского муниципального района от 25.10.2016г. № 56 «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Сямженского муниципального 
района» Представительное Собрание Сямженского муниципального района 
РЕШИЛО: 

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в Сямженском 
муниципальном районе, утвержденный решением Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района от 30.10.2007г. № 406 «Об утверждении 
реестра должностей муниципальной службы в Сямженском районе» (с 
последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:  

В разделе 2: 
- пункт 2.1 изложить в следующей редакции: 

«2.1. Высшая группа должностей 
2.1.1. Руководитель администрации <1> 
2.1.2. Заместитель руководителя администрации <2> 
2.1.3. Руководитель аппарата 
2.1.4. Управляющий делами»; 
- примечание  <2>  изложить в следующей редакции: 
«<2> В случае если заместитель руководителя администрации является 

руководителем структурного подразделения в составе местной администрации 
или руководителем органа местной администрации, допускается двойное 
наименование должности муниципальной службы.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2016 года. 
 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                          А. Б. Фролов 


